

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 11 – 10 - 2022
Αριθμ.Πρωτ 9497

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Η Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη του

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 ,Ν 4555/2018 ,Ν.4782/2021
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας ειδών σιδήρου για τεχνικά έργα .
- 6.Ότι στον προυπ/σμό έτους 2022 υπάρχει υπό Κ.Α 30/6662.004 γραμμένη πίστωση 12.000,00
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 9325/5-10-2022 πρόσκληση του Δήμου μας .
- 9.Τα υπ'αριθμ. 9278,9279/2022 αιτήματα .
- 10.Την υπ'αριθμ. 290/2022 απόφαση ανάληψης .
- 11.Την υπ'αριθμ. 9382/2022 προσφορά

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στην εταιρία VINEGREK I.K.E με έδρα την Σκύδρα και ΑΦΜ 801286255 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό των παρακάτω ειδών ή υλικών

2050 κιλά κοιλοδοκός μαύρος 6μετρος διαφόρων διαστάσεων προς 1,30 ευρώ/κιλό=2.665	
600 μέτρα σωλήνες γαλβανιζέ Φ48Χ1,8ΜΜ προς 3,40 ευρώ/μέτρο=2.040	
600 μέτρα σωλήνες γαλβανιζέ Φ21Χ1,8ΜΜ προς 1,50 ευρώ/μέτρο=900	
600 μέτρα σωλήνες γαλβανιζέ Φ21Χ1,5ΜΜ προς 1,10 ευρώ/μέτρο=660	
600 κιλά γωνίες μαύρες 30Χ3ΜΜ , 40Χ4ΜΜ προς 1,30 ευρώ/κιλό=780	
700 κιλά λάμα μαύρη 20Χ5ΜΜ προς 1,30 ευρώ/κιλό=910	
700 κιλά πι μαύρο 80 προς 1,20 ευρώ/κιλό=840	
800 μέτρα σωλήνα μορφής 20Χ20Χ1,5ΜΜ προς 1,10 ευρώ/μέτρο=880	

				ΣΥΝΟΛΟ	9.675,00
				ΦΠΑ 24%	2.322,00
				ΣΥΝΟΛΟ	11.997,00

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν μέχρι 30 - 12 – 2022 και θα παραληφθούν από την αρμόδια Προισταμένη Δ/σης Τεχνικών υπηρεσιών . Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου . Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο .

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ